 



                                                                       Bystry, dnia 08.09.2023 r.
Znak sprawy: GZK/ZP/5/2023
Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I ZAŁĄCZNIKÓW

Zamawiający Wodociągi i Kanalizacja Aglomeracja Giżycko Sp. z o.o. na podst. art. 135 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udziela wyjaśnień Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) zgodnie z poniższym:
1. Dzień dobry, chciałbym się zapytać czy dopuszczają Państwo kabinę 4- słupkową bez otwieranych szyb bocznych ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.


2. Proszę o rozjaśnienie kwestii zawarcia polisy OC. Czy ciągnik jeszcze przed pierwszą rejestracją ma zostać ubezpieczony przez wykonawcę zamiast przez nowego właściciela?
[bookmark: _Hlk123550614]Odpowiedź: 
Ciągnik oraz cysternę na przyczepie ubezpieczy Zamawiający.

3. Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza poniższy rozmiar ogumienia w ciągniku: przód 480/70R24 i tył 520/70R34.
Odpowiedź: 
[bookmark: _Hlk123551212]Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania. 
[bookmark: _Hlk123639501]
Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadań.


Z poważaniem
Prezes Zarządu 
 /-/ Arkadiusz Faj
